
C O M U N E  D I  U S S I T A
Provincia di Macerata

Settore V – MANUTENZIONE DEL TERRITORIO E STAZIONETURISTICA DI
FRONTIGNANO.

COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  90 DEL  11-12-20
REGISTRO GENERALE NUMERO 650

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: SERVIZIO DI TRASPORTO SCUOLABUS - NOLEGGIO PULMINO - IMPEGNO
E LIQUIDAZIONE DI SPESA

L'anno  duemilaventi il giorno  undici del mese di dicembre, nel
proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Viste le deliberazioni della Giunta Municipale, esecutive ai sensi
di legge:
- n.401 del 03/11/1999 con cui é stato approvato il Regolamento per
l'ordinamento degli uffici e servizi;
- n.440 del 29/11/1999 con cui sono stati individuati i Responsabili
degli uffici e dei servizi;
- n.196 del 6/11/2001 con la quale è stato approvato il nuovo
"Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi";
  Visto che il Sindaco, dott. Vincenzo Marini Marini, con decreto n.

5 del 09.01.2019 ha attribuito al sottoscritto  Antonio Falconetti le
funzioni di "Responsabile del Servizio V - manutenzione del territorio
e stazione turistica di Frontignano" con decorrenza dal 09.01.2019;
 ;
Premesso che questo Comune garantisce il servizio di trasporto scolastico a favore dei
bambini e dei ragazzi che frequentano le scuole di Visso (scuola infanzia, scuola prima
e secondaria di primo grado);
- che il servizio viene effettuato con personale interno e con un mezzo di proprietà
comunale;
- che il sottoscritto ha riscontrato un guasto del pulmino per il quale si rende necessario
l’intervento di personale specializzato per la sua riparazione presso un’officina
autorizzata;

Preso atto che occorre comunque garantire il servizio di trasporto scolastico;

Tutto ciò premesso;

Vista l’e-mail del 10 dicembre 2020 con la quale lo scrivente ha chiesto alla Contram
S.p.A. di Camerino un preventivo di spesa per il noleggio di un bus, non inferiore a 16

DETERMINAZIONI IMP.FUNE n. 90 del 11-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI USSITA



posti, per garantire la prosecuzione del servizio, in attesa di conoscere il preventivo di
spesa dei lavori di riparazione del mezzo comunale;

Vista l’offerta pervenuta da parte della Contram S.p.A. in data 10.12.2020, per il
noleggio di un bus, non inferiore a 16 posti, senza conducente per il prezzo giornaliero
di euro 55,00 iva compresa;

Ravvisata la necessità di affidare il servizio di noleggio per il periodo dal 14 al 23
dicembre 2020 e dal 7 al 15 gennaio 2021;

Visto il D.Lgs. 50/2016;
Visto il CIG assegnato dall’ANAC Z942FF8C7E;
Visto il DURC prot.INPS_22974828 del 14.10.2020 avente validità fino al 11.02.2021;
Visto il D. Lgs. 18/8/2000 n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni;

DETERMINA

di dare atto che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente1.
dispositivo;

di affidare il servizio di noleggio bus, per il periodo dal 14 al 23 dicembre 2020 e2.
dal 7 al 15 gennaio 2021, alla Contram S.p.A. di Camerino, come da preventivo di
spesa del 10.12.2020, citato in premessa;

di imputare la spesa complessiva di euro 1.095,00 iva compresa al cap. 95, cod. bil.3.
01.03-1.03.02.07.000:
per € 550,00 del bilancio 2020, in cui è prevista la necessaria disponibilità;-
per € 495,00 del bilancio 2021, in cui sarà prevista la necessaria disponibilità;-

di liquidare la spesa derivante dalla presente determinazione mediante mandato di4.
pagamento dietro presentazione di regolari fatture elettroniche e previo riscontro
del sottoscritto Responsabile della quantità e qualità del servizio reso dalla
Contram S.p.A.

DETERMINAZIONI IMP.FUNE n. 90 del 11-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI USSITA



OGGETTO: SERVIZIO DI TRASPORTO SCUOLABUS - NOLEGGIO PULMINO - IMPEGNO
E LIQUIDAZIONE DI SPESA

Il Responsabile del Settore
F.to   FALCONETTI ANTONIO

----------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.153 - comma 5 - e art.183 - comma 9 - del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n.267, si attesta che sul capitolo, al
quale viene imputata la spesa, esiste la disponibilità necessaria ad
assicurare la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività
dell'atto.

Ussita,
Il Responsabile del Servizio

Finanziario
            F.to    Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
N........Reg.           CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Ussita,
L'Addetto alla pubblicazione
F.to

---------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.14 della legge 04/01/1968 n.15 si certifica che la
presente copia è conforme all'originale.

Ussita,
Il Responsabile del Settore

FALCONETTI ANTONIO

DETERMINAZIONI IMP.FUNE n. 90 del 11-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI USSITA


